КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29Л 2.2022 № 3852-п

Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий
по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2023 год

1. Утвердить прилагаемый План проведения контрольных
мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на
2023 год.

2. Отделу информационных технологий Администрации Беловского
городского округа (Александрова С.А.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

А.В. Курносов

ПЛАН
проведения контрольных мероприятий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю
на 2023 год

Утвержден
постановлением Администрации

Беловского городского округа
от 29.12.2022 №3852-п

№
п/п

Наименование объекта
контроля Тема контрольного мероприятия

Проверяемый
период

Период начала
проведения

контрольного
мероприятия

1 2 3 4 5

1

Муниципальное бюджетное
З^реждение «Управление

капитального строительства
города Белово»

Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и
иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения

муниципальных нужд

2022 год 1 квартал 2023

2

Муниципальное казенное
З^реждение «Служба

заказчика ЖКХ»

Проверка осуществления расходов бюджета Беловского городского
округа на реализацию мероприятий муниципальной программы

«Формирование современной городской среды Беловского городского
округа» (мероприятия «Капитальный ремонт и ремонт дворовых

территорий многоквартирных домов»)

2022 год 3 квартал 2023